3 12 TiSnov - Veverska BitySka - Ku Fim (. éast) IDSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729312: Prepravu zajiStuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tignov (Gprava platnosti prdzdninového omezeni od 25.11.2020)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

Cislo spoje:

Usek| Z6na Zastavka b : f % : b f f f f :
330 Tisnov, Zel.st. 5:06 5:36 | 6:16 6:36 | 7:36 7:36 8:36 10:36 | 11:36 12:36 13:36 | 14:36
330 TiSnov, Nadrazni 5:07 5:37 | 6:17 6:37 | 7:37 7:37 8:37 10:37 | 11:37 12:37 13:37 | 14:37
330 Tisnov, Cerp.st. 5:08 5:38 | 6:18 6:38 | 7:38 7:38 8:38 10:38 | 11:38 12:38 13:38 | 14:38
330 Vohangice, Zavist 5:11 5:41 | 6:21 6:41 | 7:41 7:41 8:41 10:41 | 11:41 12:41 13:41 | 14:41
345 Nelepec, Zernuvka 5:13 5:43 | 6:23 6:43 | 7:43 7:43 8:43 10:43 | 11:43 12:43 13:43 | 14:43
345 Ususi, Cizky 1} 1; 6:25 ! 1; 7:45 1} 10:45( ! ! | 1445
345 Usudi ! ! | 6:27 ! ! 7:47 ! 10:47 ( } ! ! | 1447
345 Ususi, Cizky 5:15 5:45 | 6:29 6:45 | 7:45 7:49 8:45 10:49 | 11:45 12:45 13:45 | 14:49
345 Deblin, Pod’cihelnou (2) 5:17 5:47 | 6:31 6:47 | 7:47 7:51 8:47 10:51 | 11:47 12:47 13:47 | 14:51
345 Deblin, ObU pFij. 5:18 5:48 | 6:32 6:48 | 7:48 7:52 8:48 10:52 | 11:48 12:48 13:48 | 14:52

= 312 Tidnov 8:08 11:08 15:08
= 331 Vohandice H39:03
= 411 Svatoslav 657 7:52 11:02 13:02 13:52 | 15:02
345 Deblin, ObU odj. 441 | 5:18 5:49 | 6:32 6:49 | 7:48 7:52 8:49 10:52 | 11:48 12:49 13:49 | 14:52
345 Deblin, ZD (z) 4:42 | 5:19 5:50 | 6:33 6:50 | 7:49 7:53 8:50 10:53 | 11:49 12:50 13:50 | 14:53
345 Deblin, myslivna (z) 4:43 | 5:20 ! 6:34 Ié 7:50 ! ! ! | 1150 Ié Ié !
345 Svatoslav, hajenka (z) 4:45 | 5:22 ! 6:36 ! 7:52 ! ! ! | 11:52 ! ! !
345 Svatoslav, horni konec 4:47 | 5:24 ! 6:38 Ié 7:54 ! ! ! | 1154 Ié Ié !
345 Svatoslav, ObU 4:49 | 5:26 ! 6:40 ! 7:56 ! ! ! 1156 ! ! !
> 411 Velka Bites 5:15
345 Svatoslav, horni konec 4:50 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, hajenka (z) 452 i ! ! ! ! ! ! !
345 Deblin, myslivna (z) 4:53 5:51 6:51 7:54 8:51 10:54 12:51 13:51] 14:54
= 312 TiSnov 5:00
335 Braniskov 3:57 | 4:27 4:57 5:27 5:55 6:27 6:55 7:58 | 7:58 | 855 10:58 12:55 13:55 | 14:58
335 MarSov, Vobirka (z) 4:00 | 4:30 5:00 5:30 5:58 6:30 6:58 8:01 | 8:01 | 8:58 11:01 12:58 13:58 | 15:01
335 MarSov 4:01 | 4:31 | 4:46 5:01 5:31 5:59 6:31 6:59 8:02 | 8:02 | 8:59 11:02 12:59 | 13:49 | 13:59 | 15:02
335 Lazénky, Sachty (z) 4:02 | 4:32 | 4:47 5:02 5:32 6:00 6:32 7:00 8:03 | 8:03 | 9:00 11:03 13:00 | 13:50 | 14:00 | 15:03
335 Lazanky 4:05 | 4:35 | 4:50 5:05 5:35 6:03 6:35 7:03 8:06 | 8:06 | 9:03 11:06 13:03 | 13:53 | 14:03 | 15:06
335 Lazénky, Holasice, rozc. (z) 4:.07 | 4:37 | 4:52 5:.07 5:37 6:05 6:37 7:05 8:08 | 8:08 | 9:05 11:08 13:05 | 13:55 | 14:05 | 15:08
325 Veverska BitySka, nam. prij. | 4:11 | 4:41 | 4:56 5:11 5:41 6:09 6:41 7:09 8:12 | 8:12 | 9:09 11:12 13:09 | 13:59 | 14:09 | 15:12
= 153 Ricany 4:51 5:51 6:51 9:31 11:31 14:31
= 153 TiSnov 5:14 6:14 6:44 11:29 13:29 14:14 | 15:29
= 303 Brno, Bystrc 4:11 | 4:45 5:15 5:45 6:15 6:46 7:15 8:21 | 821 | 9:15 11:15 13:21 14:21 | 15:21
325 Veverska BitySka, nam. odj. | 4:13 | 4:43 | 4:58 | 44:58 | 5:13 45:28 | 5:43 | 45:58 | 6:13 46:28 | 6:43 | 46:58 | 7:13 47:43 | 8:13 | 8:13 | 9:13 [410:13| 11:13 412:13| 13:13 | 14:00 | 14:13 | 15:13
325 Veverska Bityska, pfistav (z) 4:15 | 4:45 | 5:00 | 5:00 | 5:15 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 6:30 | 6:45 [ 7:00 | 7:15 7:45 | 8:15 | 815 | 9:15 | 10:15 | 11:15 12:15| 13:15| 14:02 | 14:15 | 15:15
325 Chudcice, na hrazi 4:17 | 4:47 | 5:02 | 5:02 | 5:17 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 7:47 | 817 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:17 12:17 | 13:17 | 14:04 | 14:17 | 15:17
325 Chudcice 4:19 | 449 | 5:04 | 5:04 | 5:19 5:34 | 5:49 | 6:04 | 6:19 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:19 7:49 | 819 | 819 | 9:19 | 10:19 | 11:19 12:19 | 13:19 | 14:06 | 14:19 | 15:19
310 Moravské Kninice, Podhéji (z) 4:22 | 4:52 | 5:07 | 5:07 | 5:22 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:22 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 7:52 | 822 | 822 | 9:22 | 10:22 | 11:22 12:22 | 13:22 | 14:09 | 14:22 | 15:22
310 Moravské Kninice 4:26 | 456 | 5111 | 5:11 | 5:26 5:41 | 556 | 6:11 | 6:26 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 7:56 | 8:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 12:26 | 13:26 | 14:13 | 14:26 | 15:26
310 Kufim, zdmek 4:30 | 5:00 | 5:15 | 5:15 | 5:30 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:30 8:00 | 8:30 | 8:30 | 9:30 ] 10:30] 11:30 12:30 | 13:30 ] 14:17 | 14:30 | 15:30
=302 Brno, Bystrc 4:55 525 [ 5:25 5.55 6:25 6:55 7:25 | 7:55 9:55 11:55 14:25 | 14:55 | 15:55
= 311 TiSnov 5:10 5:25 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 14:25
= 314 TiSnov 5:46 6:16
310 Kufim, Zel.st. pfij. | 4:33 | 5:03 | 5:18 | 5:18 | 5:33 5:48 | 6:03 | 6:18 | 6:33 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 8:03 | 8:33 | 8:33 | 9:33 ] 10:33 ] 11:33 12:33 | 13:33 | 14:20 | 14:33 | 15:33
= 71 Brmo, Kr. Pole 4:52 522 | 522 | 552 552 | 6:22 | 6:22 |[u6:42 6:52 [MU7:12| 7:22 | 7:52 8:22 | 852 [ 852 | 9:52 | 10:52 | 11:52 12:52 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 1552
= R9 Tisnov 6:40
= S3 Brno 4:42 | 5110 | 526 |H35:26| 5:42 559 6:12 |[M@6:28| 6:42 Be:57 | 7:12 |[B7:27| 7:42 812 | 842 | 842 | 942 | 10:42 | 11:42 12:42 | 13:42 |MB14:27| 14:42 | 15:42
= S3 Tisnov 5:18 ([E5:31|[MB5:31| 5:48 Be:.04 | 6:18 |[M@6:33| 6:48 MB7:.03| 7:18 |[B7:33| 7:48 8:18 | 848 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 12:48 | 13:48 |MB14:33| 14:48 | 15:48
= 302 Kufim, TOS B7:10 8:07
= 310 Kuiim, TOS Hi7:11
= 311 Kuiim, TOS 5:03
310 Kufim, Zel.st. odj. 5:18 5:33 6:03 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35| 13:35 14:35 | 15:36
310 Kufim, kola Jungmannova ! ! ! ! 7:38
310 Kufim, kult.dam 5:21 5:36 6:06 6:38 7:40 9:38 11:38 12:38 | 13:38 14:38 | 15:39
310 Kufim, poliklinika 5:22 5:37 6:07 6:39 7:41 9:39 11:39 12:39 | 13:39 14:39 | 15:40
310 Kufim, TOS 5:23 5:38 6:08 6:40 7:42 9:40 11:40 12:40 | 13:40 14:40 | 15:41
310 Kufim, TE 5:25 5:40 6:10 ! 7:44 13:42 14:42
310 Kufim, Prefa 5:27 5:42 6:42
= spoje navazujici na linku 312 & spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem nejede od 23.12. do 31.12. 3 odjezd ze zastavky linky 303
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 23.12. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 2.11. do 24.11. Stastnou cestu s IDS TMK
! spoj jede po jiné trase B nejede od 23.12. do 31.12. a od 29.6. do 28.8. jede 23.12., 27.12., 30.12.,2.1.,3.1., 0d 1.7. do 31.8. aod 2.11. do 24.11.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. HYJ nejede od 23.12. do 3.1, 31.1, 0d 17.2. do 21.2., 9.4, 0d 29.6. do 31.8. a od 19.10. do 12.12.




3 1 2 TiSnov - Veverska BitySka - Ku Fim (ll. €ast) InsmlMK
/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729312: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tinov
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE ~.310 152162 Q2
Cislo spoje: 193 103 105 10 109 111 113 115 117 310313 2
. ) . R R R R R R R R R R R R oFHd | ©tild | ot | ©tild | il | ol | ¢8| o1& | otk 320 . ' 71.310
Usek| Zzona Zastavka 5 s s s Iy Iy Iy Iy Iy N *. Kufim '
330 TisSnov, zel.st. 15:06 | 15:36 16:36 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 23:53 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 302
330 TiSnov, Nadrazni 15:07 | 15:37 16:37 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 23:54 6:37 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 . 31\1\ Moravské
330 TiSnov, Cerp.st. 15:08 | 15:38 16:38 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 23:55 6:38 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 RN 314 Vs Kninice
330 Vohandice, Zavist 15:11 | 15:41 16:41 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 23:58 6:41 8:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 Chu#éice T
345 Nelepeg, ZernGvka 15:13 | 15:43 16:43 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 0:00 6:43 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 330 ' 153 )
345 Ususi, Cizky 15115 [ ¢ 16:45 17:45 | 18:45 | { ! { ! { 1045 [ ¢ 1445 1845 ¢ L 325303
345 Ususi 1517 | 16:47 17:47 | 1847 | | ! ! ! ! | 1047 } [1447] ¢ |1847| 311 @
345 Ususi, Cizky 15:19 | 15:45 16:49 17:49 | 18:49 | 19:45 | 20:45 0:02 6:45 8:45 | 10:49 | 12:45 | 14:49 | 16:45 | 18:49 | 20:45 Tignov. 153 /\,\\VBe)(‘?fiké i
345 Deblin, Pod cihelnou (z) 15:21 | 15:47 16:51 17:51 | 18:51 | 19:47 | 20:47 | 21:22 0:04 6:47 8:47 | 10:51 | 12:47 | 14:51 | 16:47 | 18:51 | 20:47 \\' ySka ) 453
345 Deblin, ObU prij. | 15:22 | 15:48 16:52 17:52 | 18:52 | 19:48 | 20:48 | 21:23 0:05 6:48 | 8:48 | 10:52 | 12:48 | 14:52 | 16:48 | 18:52 | 20:48 | {333 < 303
= 312 Tisnov 17.08 18:08 | 19:08 11:08 15:08 19:08 163 "
= 411 Svatoslav 15:22 | 16:02 17:02 17:52 | 19:02 7:02_| 9:02 | 11:02 | 13:02 17:02 | 19:02 | 21:07 334
345 Deblin, ObU odj. [ 15:22 | 15:49 16:52 17:52 | 18:52 | 19:48 | 20:49 | 21:23 0:05 4:39 6:49 | 8:49 | 10:52 | 12:49 | 14:52 | 16:49 | 18:52 | 20:49 g%g
345 Deblin, ZD (z) 15:23 | 15:50 16:53 17:53 | 18:53 | 19:49 | 20:50 | 21:24 a0:06 4:40 6:50 | 8:50 | 10:53 | 12:50 | 14:53 | 16:50 | 18:53 | 20:50 )
345 Deblin, myslivna (2) li Ji ! ! ! |1950| ¢ ! B0:07 4:41 ! ! ! ! ! ! ! ! Ususi Lazanky|
345 Svatoslav, hajenka (z) I ! ! ! ! | 1952 ! B0:09 4:43 lé ! lé ! lé ! lé ! .
345 Svatoslav, horni konec ! ! ! ! ! |19554| ! B0:11 4:45 ! ! ! ! ! ! ! Ji Marsov
345 Svatoslav, ObU I ! ! ! ! 19:56 | ¢ { B/0:13 4:47 ! { ! { ! { ! { .
345 Svatoslav, horni konec ! ! ! ! ! ! ! 4:48 ; ) ) ) ) ) ) ) Braniskov
345 Svatoslav, hajenka (z) ! { { { ! ! { 4:50 ! { ! { ! { ! { .
345 Deblin, myslivna (z) 15:24 | 15:51 16:54 17:54 | 18:54 20:51 | 21:25 4:51 6:51 8:51 | 10:54 | 12:51 | 14:54 | 16:51 | 18:54 | 20:51 S\‘vatoslav
335 Braniskov 15:28 | 15:55 16:58 17:58 | 18:58 20:55 | 21:29 3:58 | 4:55 6:55 | 8:55 | 10:58 | 12:55 | 14:58 | 16:55 | 18:58 | 20:55 345 411 335
335 Marsov, Voburka (z) 15:31 | 15:58 17:01 18:01 | 19:01 20:58 | 21:32 4:01 4:58 6:58 8:58 | 11:01 | 12:58 | 15:01 | 16:58 | 19:01 | 20:58 -
335 MarSov 15:32 | 15:59 17:02 18:02 | 19:02 20:59 | 21:33 4:02 | 4:59 6:59 | 8:59 | 11:02 | 12:59 | 15:02 | 16:59 | 19:02 | 20:59
335 Lazanky, Sachty (z) 15:33 | 16:00 17:03 18:03 | 19:03 21:00 | 21:34 4:03 | 5:00 7:00 9:00 | 11:03 | 13:00 | 15:03 | 17:00 | 19:03 | 21:00
335 Lazanky 15:36 | 16:03 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 19:06 21:03 | 21:37 4:06 | 5:03 7:03 | 9:03 | 11:06 | 13:03 | 15:06 | 17:03 | 19:06 | 21:03
335 Lazanky, Holasice, rozc. (z) 15:38 | 16:05 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 19:08 21:05 | 21:39 4:08 | 5:05 7:05 9:05 | 11:08 | 13:05 | 15:08 | 17:05 | 19:08 | 21:05
325 Veverska BitySka, nam. pfij. | 15:42 | 16:09 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 19:12 21:09 | 21:43 4:12 | 5:09 7:09 | 9:09 | 11:12 | 13:09 [ 15:12 | 17:09 | 19:12 | 21:09
= 153 Ricany 16:31
= 153 Tisnov 16:29 17:29 18:14 9:14 | 11:14 | 13:14 |M@15:14| 17:14
= 303 Brno, Bystrc 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:15 18:21 | 19:21 4:35 9:21 | 11:15 | 13:15 | 15:21 | 17:15 | 19:21
325 Veverska BitySka, nam. odj. | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 19:13 21:13 422:13 4:13 | 5:113 | 46:13 | 7:13 | 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13
325 Veverska Bityska, pristav (z) 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 19:15 21:15 22:15 4:15 | 5:15 6:15 | 7:15 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15
325 Chudgice, na hrazi 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 21:17 22:17 4:17 | 5:17 6:17 | 7:17 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17
325 Chudcice 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 19:19 21:19 22:19 4:19 | 5:19 6:19 7:19 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19
310 Moravskeé Kninice, Podhaji (z) 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 21:22 22:22 4:22 | 5:22 6:22 | 7:22 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22
310 Moravské Kninice 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 21:26 22:26 4:26 5:26 | 6:26 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26
310 Kufim, zamek 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:30 21:30 22:30 4:30 | 5:30 6:30 | 7:30 9:30 | 11:30 | 13:30 \_15:30 17:30 | 19:30 | 21:30
= 302 Brno, Bystrc 16:25 16:55 18:25 18:55 | 19:55 4:45 7:55 9:55 11:55 13:55 |Hd15:55 J19:55
= 314 Tisnov 18:16
310 Kufim, Zel.st. pfij. | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:33 21:33 22:33 4:33 5:33 | 6:33 7:33 | 9:33 | 11:33 | 13:33 [ 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33
= 71 Brno, Kr. Pole 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:52 21:52 652 | 7:52 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52
= S3 Brno 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:42 21:42 22:42 B4:42| 5142 | 6:42 | 7:42 | 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 |[@B21:42
= S3 Tisnov 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:48 2148
= 302 Kufim, TOS 16:07
310 Kufim, Zel.st. odj. 16:36 17:33 | 18:03 19:33 21:33 22:33 5:33 7:35 | 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:33 | 19:33
310 Kufim, kult.dim 16:39 17:36 | 18:06 19:36 21:36 22:36 5:36 7:38 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:36 | 19:36
310 Kufim, poliklinika 16:40 17:37 | 18:07 19:37 21:37 22:37 5:37 7:39 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:37 | 19:37
310 Kufim, TOS 16:41 17:38 | 18:08 19:38 21:38 22:38 5:38 7:40 | 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:38 | 19:38
310 Kufim, TE 16:43 17:40 | 18:10 ! 5:40 17:40
310 Kufim, Prefa 21:40
= spoje navazujici na linku 312 ® jede v sobotu nejede 25.12.,26.12. a 1.1, jede také 31.12 ¢  odjezd ze zastavky linky 303 Odjezd na zavolani:
(z) zastavka celodenné na znameni T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky I jede také 31.12,, nejede 24.12. Na spoji €. 59 v takto oznacenych zastavkach:
! spoj jede po jiné trase I nejede 24.12. a 31.12. jede také 31.12. n e pro vystup: staci informovat fidice;
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem IH nejede 25.12. a 1.1., jede také 31.12. B nejede od 23.12. do 31.12. a od 29.6. do 28.8. D - . A e ey Ay A =
% jede v pracovnich dnech [ nejede 24.12, 25.12. a 31.12. jede také 24.12., 31.12., 10.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11., nejede 11.4., 2.5. 2 9.5. O[OS el MO E e, & MR e Gl et
P . o . . « P odjezdem na telefonu 5 4317 4317 - volba 1.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




3 1 2 Kufim - Veverskéa BitySka - TiSnov (I.  &ast) IDS@]MK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729312: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov (Uprava platnosti prazdninového omezeni od 25.11.2020)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.
Cislo spoje: 20 22
g ; . R R R R b5 6 R b5 6 b5 6 b5 7 b5 6 b5 6 b5 6 b5 6 b5 7 b5 7 R R R R R R R R R R R R R
Usek| Z6na Zastavka
& & & & & & & &
310 Kufim, Prefa 5:31 15:14
310 Kufim, TE ! 6:14 | 6:14 14:14 14:44
310 Kufim, TOS 5:16 5:33 6:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 | 13:16 14:16 14:46 | 15:16
310 Kufim, poliklinika 5:17 5:34 6:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 | 13:17 14:17 14:47 | 15:17
310 Kufim, kult.dam 5:18 5:35 6:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 | 13:18 14:18 14:48 | 15:18
310 Kufim, $kola Jungmannova ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:48 ! ! !
310 Kufim, Zel.st. pFij. 5:21 5:38 6:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 | 13:21 13:51 [ 14:21 14:51 | 15:21
= 71 Brno, Kr. Pole 5:22 5:52 8:22 13:52 | 14:22 14:52 | 15:22
= 302 Brno, Bystrc 5:23 13:23 15:23
= 311 Tidnov 5:23 5:53 8:23 10:23 12:23 | 13:23 15:23
310 Kufim, Zel.st. odj. 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:23 6:38 6:53 7:23 7:23 8:23 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:21 13:53 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:23 | 15:53
310 Kufim, zdmek 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:25 6:40 6:55 7:25 7:25 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:23 13:55 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:25 | 15:55
310 Moravské Kninice 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:29 6:44 6:59 7:29 7:29 8:29 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:27 13:59 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:29 | 15:59
310 Moravské Kninice, Podhdji (z) 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:32 6:47 7:02 7:32 7:32 8:32 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:30 14:02 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:32 | 16:02
325 Chuddice 5:36 | 5551 | 6:06 | 6:21 6:36 | 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:36 | 7:36 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:34 14:06 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:36 | 16:06
325 Chudgice, na hrazi 581 5:52 6:07 6:22 6:37 6:37 6:52 7:07 7:37 7:37 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:35 14:07 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:37 | 16:07
325 Veverska BitySka, pfistav (z) 5:39 5:54 | 6:09 6:24 6:39 6:39 6:54 | 7:09 7:39 7:39 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:37 14:09 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:39 | 16:09
325 Veverska BitySka, nam. DFij. 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:26 6:41 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:41 | 7:41 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:39 14:11 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:41 | 16:11
= 153 Ricany 5:51 6:51 6:51 14:31 16:31
= 303 Brno, Bystrc 5:45 6:15 6:46 6:46 7:00 7:15 7:51 7:51 12:45 | 13:51 14:21 | 14:51 15:21 | 15:51 | 16:21
325 Veverska BitySka, nam. odj. 5:43 6:13 6:43 6:43 7:43 7:43 8:43 10:43 12:43 | 13:39 14:13 | 14:43 15:13 | 15:43 | 16:13
335 Lazanky, Holasice, rozc. (z) 5:46 6:16 6:46 6:46 7:46 7:46 8:46 10:46 12:46 | 13:42 14:16 | 14:46 15:16 | 15:46 | 16:16
335 Lazanky, hotel 5:48 6:18 6:48 | 6:48 7:48 | 7:48 8:48 10:48 12:48 | 13:44 14:18 | 14:48 15:18 | 15:48 | 16:18
335 Lazéanky 4:49 5:49 6:19 6:49 | 6:49 7:49 | 7:49 8:49 10:49 12:49 | 13:45 14:19 | 14:49 15:19 | 15:49 | 16:19
335 Lazanky, Sachty (z) 4:51 5:51 6:21 6:51 6:51 7:51 7:51 8:51 10:51 12:51 | 13:47 14:21 | 14:51 15:21 | 15:51
335 MarSov 4:53 5:53 6:23 6:53 | 6:53 7:53 | 7:53 8:53 10:53 12:53 | 13:49 14:23 | 14:53 15:23 | 15:53
335 MarSov, Voburka (z) 4:54 5:54 6:24 6:54 6:54 7:54 7:54 8:54 10:54 12:54 14:24 | 14:54 15:24 | 15:54
335 Braniskov 4:57 5:57 6:27 6:57 | 6:57 757 | 7:57 8:57 10:57 12:57 14:27 | 14:57 15:27 | 15:57
345 Svatoslav, ObU 4:30 ! 5:30 ! 6:55 ! ! ! 8:00 ! ! ! 14:00 !
345 Svatoslav, horni konec 4:31 ! 5:31 ! 6:56 ! ! ! 8:01 ! ! ! 1401 | ¢ ! !
345 Svatoslav, hajenka (z) 4:33 ! 5:33 ! 6:58 ! ! ! 8:03 ! ! 14:.03 ! !
345 Deblin, myslivna (z) 44:34 | 5:00 | 45:34 | 6:00 46:59 | 7:00 7:00 8:00 48:04 | 9:00 11:00 13:00 414:04| 14:30 | 15:00 16:00
345 Deblin, ZD (z) 4:35 | 5:01 | 5:35 | 6:01 7:00 | 7:.01 | 7:01 8:01 8:05 | 9:01 11:01 13:01 14:05 | 14:31 | 15:01 16:01
= 411 Svatoslav 11:03 13:03 15:03 16:03
345 Deblin, ObU piij. | 4:37 5:03 5:37 6:03 7:02 7:03 7:03 8:03 8:07 9:03 11:03 13:03 14:07 | 14:33 | 15:03 16:03
= 331_Vohandice H30:03 H514:43
345 Deblin, ObU odj. [ 4:38 5:04 5:38 6:08 7:04 7:04 7:08 8:08 8:08 9:08 11:08 13:04 14:08 | 14:38 | 15:08 16:04
345 Deblin, f’od cihelnou (2) 4:39 5:05 5:39 6:09 7:05 7:05 7:09 8:09 8:09 9:09 11:09 13:05 14:09 | 14:39 | 15:09 16:05
345 Ususi, Cizky ! 5:07 ! ! 7:07 | 7:07 ! ! ! ! ! 13:07 ! ! ! 16:07
345 Ususi ! 5:09 ! ! 7:09 [ 7:09 ! ! ! ! ! 13:09 ! ! ! 16:09
345 Ususi, Cizky 4:41 | 511 | 541 | 6:11 711 | 711 | 711 8:11 8:11 | 9:11 11:11 13:11 14:11 | 14:41 | 15:11 16:11
S 312 Usus( H36:25 14:45 [ 15:15
345 Nelepe¢, Zerntvka 4:43 5:13 5:43 6:13 7:13 7:13 7:13 8:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 | 14:43 | 15:13 16:13
330 Vohangice, Zavist 4:45 5:15 5:45 6:15 7:15 7:15 7:15 8:15 8:15 9:15 11:15 13:15 14:15 | 14:45 | 15:15 16:15
330 TiSnov, Cerp.st. 4:48 5:18 5:48 6:18 7:18 7:18 7:18 8:18 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 | 14:48 | 15:18 16:18
330 _TiSnov, Nadrazni 4:49 5:19 5:49 6:19 7:19 7:19 7:19 8:19 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 | 14:49 | 15:19 16:19
= 314 Kuim 4:54 5:24 13:24
= 330 Sentice 7:29 7:29 9:19 13:19 14:19 15:19 16:19
= 336 Dolni Loucky 5:04 5:39 6:24 8:24 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39
330 _TiSnov, Zel.st. 4:51 | 5:21 | 5551 | 6:21 7:21 | 7:21 | 7:21 8:21 8:21 | 9:21 11:21 13:21 14:21 | 14:51 | 15:21 16:21
= S3 Brno 458 | 530 | 6:00 | 6:30 7:30 | 7:30 | 7:30 8:30 8:30 | 9:30 11:30 13:30 14:30 | 15:00 | 15:30 16:30
= S3 Nihov 5:30 6:30 8:30 8:30 14:30 15:30 16:30
= S31 Bystiice nad Pernstejnem 5:33 6:33 7:33 7:33 7:33 8:33 HA38:33 | 9:33 11:33 13:33 Fd14:33 15:33 H316:33
= 163 Velka Bite3 5:28 Hi6:38 8:38 8:38 15:08
= 311 Kuiim 5:09 |HA@5:39| 6:09 | 6:39 14:39 | 15:09
= 332 Hluboké Dvory 5:26 6:06 7:36 7:36 7:36 9:36 11:36 13:36 14:36 |H315:06 | 15:36 16:36
= 333 Lomnice H34:54 | 5:37 6:11 6:37 Hi7:25| 7:37 [HW7:25 G137 13:37 14:37 | 15:07 | 15:37
= 335 Drahonin 5:56 | FI36:36 7:26 7:26 7:26 Fd15:06
330_Tisnov, Riegrova 7:24 7:24
= spoje navazujici na linku 312 ®  jede v pracovnich dnech nejede od 23.12. do 3.1., 0d 1.7. do 31.8. aod 2.11. do 24.11. 4 odjezd ze zastavky linky 411 u lesni spravy (autobus pfijizdi od Svatoslavi)
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v patek jede 23.12.,27.12.,30.12,,2.1.,3.1,,0d 1.7. do 31.8. a od 2.11. do 24.11.
spoj jede po jiné trase nejede od 23.12. do 31.12. jede také 30.1.,8.4., 30.4. a 7.5., nejede 27.12.,3.1,, 31.1., 21.2., 10.4.,1.5.,8.5., 0od 3.7. do 28.8. a od 16.10. do 12.12.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem HY nejede od 23.12. do 3.1, 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 16.10. do 24.11.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




312 | Kukim - Veverska Bityska - Tisnov (I, &ést) IDS T IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729312: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Ti§hov
PRACOVNI DNY (nejede 31.12. SOBOTA + NEDELE 2310 15100 o0
Cislo spoje: 192 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 320 310,313 %71 310
Usek| Z6na Zastavka w2 x| =] =] x| =[x s [ = | o otk ot ol ol ol ¢l ¢l | 61| 6till| otill| okl . Kufim
& & & & & & & & & & & 302
310 Kufim, TE 1714 | 17:44 | 18:14 6:14 18:14 311 JMoraveke
310 Kufim, TOS 16:16 17:16 | 17:46 | 18:16 20:16 23:16 6:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 38;’@306 Kninice
310 Kufim, poliklinika 16:17 17:17 | 17:47 | 18:17 20:17 23:17 6:17 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 330 153
310 Kufim, kult.dam 16:18 17:18 | 17:48 | 18:18 20:18 23:18 6:18 | 8:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18 ‘;g‘—” w 325303
310 Kufim, Zel.st. pfij. | 16:21 17:21 | 17:51 | 18:21 20:21 23:21 6:21 | 8:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 3 @
> 71 Bmo, Kr. Pole 16:22 17:22 | 1752 332 Hignov. . 158 A Vererska
= 302 Brmo, Bystrc 16:23 & . ’ 309
= 311 Tignov 16:23 17:23 20:23 23:30 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 3337
310 Kufim, Zel.st. odi. | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 22:23 | 23:30 || 5:23 6:23 | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 | 21:26 | 23:30 | | 183
310 Kufim, zamek 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 22:25 | 23:32| | 5:25 6:25 | 8:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25 | 21:28 | 23:32 | | 333
310 Moravské Kninice 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29 22:29 | 23:36 || 5:29 6:29 | 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 21:32 | 23:36 ¢ B
310 Moravské Kninice, Podhéji (z) 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 22:32 | 23:39 | | 5:32 6:32 | 8:32 | 10:32| 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32 | 21:35 | 23:39 Ususi Lazank
325 Chudgice 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 22:36 | 23:43 || 5:36 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 21:39 | 23:43 Margov
325 Chudgice, na hrazi 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 22:37 | 23:44 | | 5:37 6:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 | 21:40 | 23:44 ; )
325 Veverska Bity3ka, pfistav (z) 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 22:39 | 23:46 || 5:39 6:39 | 8:39 | 10:39| 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 | 21:42 | 23:46 Braniskov
325 Vevers/k?é BitySka, nam. piij. | 16:41 ] 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 22:41 | 23:48 5:41 6:41 | 8:41 |10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 | 21:44 | 23:48 \Sva(oslav
= 153 Rican: 1:46 .
= 303 Brno, )l;ystrc 16:51 | 17:15 18:21 - 345 41, 335
325 Veverska BitySka, nam. odi. [ 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:43 | 20:43 22:13 | 22:43 | 23:48 6:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 21:44 | 23:48
335 Lazanky, Holasice, rozc. (z) 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:46 | 20:46 22:16 | 22:46 | 23:51 6:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 21:47 | 23:51
335 Lazanky, hotel 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:48 | 20:48 22:18 | 22:48 | 23:53 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 21:49 | 23:53
335 Lazanky 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:49 | 20:49 22:19 | 22:49 | 23:54 5:43 | 6:49 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 21:50 | 23:54
335 Lazanky, Sachty (z) 16:51 17:51 18:51 | 19:51 | 20:51 22:21 | 22:51 | 23:56 5:45 | 6:51 | 851 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 | 21:52
335 MarSov 16:53 17:53 18:53 | 19:53 | 20:53 22:23 | 22:53 | 23:58 5:47 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 21:54
335 Mar3ov, Voburka (z) 16:54 17:54 18:54 | 19:54 | 20:54 22:24 | 22:54 | 23:59 5:48 | 6:54 | 854 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54
335 BraniSkov 16:57 17:57 18:57 | 19:57 | 20:57 22:27 | 22:57 | 0:02 5:51 | 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57
345 Deblin, myslivna (z) Ji ! ! ! ! ! 5:54 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, hajenka (z) ! ! ! ! ! ! 5:56 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, horni konec Ji ! ! ! ! ! 5:58 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, ObU ! ! ! ! ! ! 6:00 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, horni konec i i ! ! ! ! 6:01 ! ! ! ! ! { ! !
345 Svatoslav, hajenka (z) ! ! ! ! ! ! 6:03 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Deblin, myslivna (z) 17:00 18:00 19:00 | 20:00 | 21:00 22:30 46:04 | 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00
345 Deblin, ZD (z) 17:01 18:01 19:01 | 20:01 | 21:01 22:31 6:05 | 7:01 | 9:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01
= 411 Svatoslav 17:03 19:03 7:03 9:03 11:03 | 13:03 17:03 | 19:03 | 21:08
345 Deblin, ObU pfij. | 17:03 18:03 19:03 | 20:03 | 21:03 22:33 6:07 | 7:03 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03
345 Deblin, ObU odj. | 17:08 18:08 19:08 | 20:08 | 21:08 6:08 | 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:03
345 Deblin, Pod cihelnou (z) 17:09 18:09 19:09 | 20:09 | 21:09 6:09 | 7:09 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:04
345 Ususi, Ciiky 17:11 18:11 19:11 | 20:11 | 21:11 6:11 | 7:11 | 9:11 | 11:11 13:11 | 15:11| 17:11| 19:11
345 Nelepeg, Zernivka 17:13 18:13 19:13 | 20:13 | 21:13 6:13 | 7:13 | 9:13 | 11:13| 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13
330 Vohanice, Zavist 17:15 18:15 19:15 | 20:15 | 21:15 6:15 | 7:15 | 9:15 | 11:15| 13:15 | 15:15 | 17:15| 19:15
330 Tisnov, cerp.st. 17:18 18:18 19:18 | 20:18 | 21:18 6:18 | 7:18 | 9:18 | 11:18| 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18
330 TiSnov, Nadrazni 17:19 18:19 19:19 | 20:19 | 21:19 6:19 | 7:19 | 9:19 | 11:19 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19
= 336_Dolni Loucky 17:39 18:39 19:39 21:39 6:39 §15:39
330 TiSnov, Zel.st. 17:21 18:21 19:21 | 20:21 | 21:21 6:21 | 7:21 | 9:21 | 11:21 ) 13:21 [ 15:21 | 17:21 | 19:21
= S3 Brno 17:30 18:30 19:30 | 20:30 | 21:30 6:30 7:30 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30
= S3 Nihov 17:30 18:30 20:30 6:30 ©ffo:30
= S31 Bystrice nad Pernstejnem 17:33 H318:33 19:33 21:33 ©He:33| 7:33 9:33 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33
= 332 Hluboké Dvory 20:36 7:36
= 333 Lomnice 18:37 19:37 6:37
= 335 Drahonin PX318:36 7:36 19:36
= spoje navazujici na linku 312 ® jede v sobotu nejede od 23.12. do 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede také 24.12., 31.12.,10.4., 1.5, 8.5, 28.10. a 17.11., nejede 11.4., 2.5. a 9.5.
! spoj jede po jiné trase I nejede 24.12. a 31.12. nejede 24.12., 25.12., 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9. v,
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem M3 jede také 31.12., nejede 24.12. jede od 11.4. do 26.9., jede také 10.4., 12.4., 1.5., 8.5.,5.7. a 27.9. Stastnou cestu s IDS JMK
R jede v pracovnich dnech jede také 31.12. 4 odjezd ze zastavky linky 411 u lesni spravy (autobus pfijizdi od Svatoslavi)
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




